: Directorio de redes argentinas de enfermeria

1. RED ARGENTINA ENFERMERIA EN SALUD DEL ADULTO MAYOR
Coordina Lic. Cecilia Rossi clrossi2@hotmail.com

2. RED ARGENTINA ENFERMERIA EN SALUD MENTAL
Coordina Dra. Patricia F Gdmez- pgomez@fcm.unc.edu.ar
Dra. Silvina Malvarez — smmalvarez@gmail.com

3. RED ARGENTINA de ENFERMERIA EN CUIDADOS CRITICOS
Coordina Lic. Edith Cavallo edcavallo2013@gmail.com y
Lic. Cristina Ulloaulloa cristina@hotmail.com

4. RED ARGENTINA DE ENFERMERIA BASADA EN EVIDENCIAS
Coordina Lic. Genoveva Avila genoavila@yahoo.com.ar

5. RED ARGENTINA DE MIGRACION DE ENFERMERAS
Coordina Dra. Silvina Malvarez smmalvarez@gmail.com

6. RED ARGENTINA ENFERMERIA DE SALUD INFANTIL
Coordina Lic. Gloria Montenegro - glorymonte@yahoo.com.ar
Lic. Viviana Galarza - angelesgalarza@gmail.com

7. RED ARGENTINA ENFERMERIA y SEGURIDAD DE LOS PACIENTES
Coordina Dra. M. Cristina Cometto macrico55@hotmail.com

8. RED ARGENTINA DE LA BIBLIOTECA VIRTUAL DE SALUD / ENFERMERIA
Coordina Lic. Rossana Nowicki—roinenowi@gmail.com
Lic. Erika Fernandez - 12deabril2006 @gmail.com

9. RED ARGENTINA DE ENFERMERIA Y GESTION DEL CUIDADO
Coordina Lic. Judit Figueirajfigueira2011@gmail.com

10. RED ARGENTINA DE ENFERMERIA FAMILIAR Y COMUNITARIA
Coordina Lic. Silvia Carcamo -adunlainforma@gmail.com

11. RED ARGENTINA DE INVESTIGACION EN EDUCACION EN ENFERMERIA
Coordina Lic. Nieves Chaves nieve40@yahoo.com.ar

12. RED ARGENTINA DE ENFERMERIA EN SALUD MATERNO NEONATAL
Coordina Lic. Liliana Martinez lilianal964@hotmail.com
Lic. Gloria Portillogloria eah@yahoo.com.ar

13. RED ARGENTINA DE ENFERMERIA EN EMERGENCIAS Y DESASTRES
Coordina Lic. Liliana Luna lilianaenferm@hotmail.com.ar

14. RED ARGENTINA DE ENFERMERAS DE GOBIERNO
sin actividad en este momento
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15. RED ARGENTINA DE INFORMATICA EN ENFERMERIA
Coordina Lic. Hugo Leonzio hleonzio@ffavaloro.org

16. RED ARGENTINA DE REGULACION EN ENFERMERIA
Coordina Lic. Maria Rosa Pereyra mariarosap58@hotmail.com
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